

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و هفتاد و چهارم

سه شنبه، ۱۷ دی ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

سازمان بازرسی:

توصیه کرده ایم
نه دخالت

سخنگوی ذوب آهن:

سر مربی خارجی
می خواهیم!

قاسم حدادی فر:

هر کسی تحمل
ندارد برود



انصاری فردول کن ذوب آهن نیست



گابریل کالدرون از طریق مدیر برنامه‌هایش در ایران خواستار شهریار مغانلو، عیسی آل‌کثیر و دانیال اسماعیلی‌فر برای خرید زمستانی شده است. اما باشگاه پرسپولیس برای جذب این سه بازیکن داخلی (شهریار مغانلو، عیسی آل‌کثیر و همچنین دانیال اسماعیلی‌فر) به در بسته باشگاه های پیکان، نفت آبادان و ذوب آهن خورده و هنوز نتوانسته به توافقی در این زمینه برای دریافت رضایتنامه آن‌ها دست یابد. این در حالی است که انتقاداتی به گوش می‌رسد مبنی بر اینکه هیچ راهکاری نیز در اراده مدیریت باشگاه برای مذاکرات در زمینه دریافت رضایتنامه نیز دیده نمی‌شود و تمام کار آن‌ها به ارسال درخواست و بازگشت نامه کتبی خلاصه می‌شود.

در همین ارتباط یک منبع موثق در باشگاه پرسپولیس به ما خبر داد؛ محمدحسن انصاری فرد برای جذب شهریار مغانلو مهاجم سرزن پیکان با حمیدرضا گرشاسبی تماس گرفته است. مدیرعامل سابق پرسپولیس هم اکنون رئیس هیئت مدیره باشگاه پیکان است و بر همین اساس انصاری فرد با گرشاسبی تماس گرفته است البته گرشاسبی هم قولی برای حضور مغانلو در پرسپولیس نداده است چرا که حسین فرکی سرمربی پیکان به هیچ عنوان موافق جدایی مهاجم اول تیمش نیست. همچنین محمدحسن انصاری فرد برای چندمین بار با جواد محمدی مدیرعامل باشگاه ذوب آهن نیز تماس گرفته و خواستار دانیال اسماعیلی‌فر شده است که جواب باشگاه اصفهانی منفی بوده است. از سوی دیگر عیسی آل‌کثیر صدرنشین جدول گلزنان لیگ برتر خودش گفته است که می‌تواند از باشگاه صنعت نفت آبادان رضایتنامه بگیرد! بسیاری از اهالی فوتبال معتقدند خرید بازیکن در نقل و انتقالات زمستانی به مراتب سخت‌تر از تابستان است. باید هم به باشگاه‌های پیکان، ذوب آهن و صنعت نفت آبادان حق داد که بهترین مهره‌های خود را در نیم فصل از دست ندهند. سه بازیکن مورد اشاره بهترین‌های پیکان، ذوب آهن و صنعت نفت آبادان بوده که عصای دست مربیان خود هستند. شاید خرید بازیکن خارجی به مراتب آسان‌تر از خرید مهره‌های کلیدی ایرانی در نقل و انتقالات نیم فصل باشد.

سازمان بازرسی:

توصیه کرده ایم نه دخالت



برگزاری اردو در کشورهای خارجی از این جهت در دستور باشگاه‌ها قرار می‌گیرد که در ایران به خصوص در فصل سرما، امکانات مناسب کمپی برای اردو زدن تیم‌ها، انجام تمرینات بدنسازی و همچنین تمرینات تاکتیکی در یک مجتمع واحد وجود ندارد و این مسئله آماده سازی تیم‌ها را با سختی مواجه خواهد کرد.

با انتشار خبر لغو خبر اردو سپاهان و حضور این تیم در تهران و آغاز اردوی این تیم از روز شنبه در هتل اوین، باشگاه پرسپولیس نیز اعلام کرد که اردوی خود در قطر را به حالت لغو درآورده و به این کشور سفر نخواهد کرد. حال آن که کلیه برنامه ریزی‌ها برای این سفر صورت گرفته بود. درباره علت لغو اردوی خارجی پرسپولیس، با توجه به نامه قوه قضاییه و سازمان بازرسی، باید مدیران این تیم توضیح بدهند اما این مسئله یکی از شروط و درخواست‌های گابریل کالدرون سرمربی پرسپولیس بود که برگزاری اردو در کشور خارجی، احتمالاً تنها مورد درخواستی او بود که در این زمان به سرانجام می‌رسید اما پرسپولیس نیز در ادامه باید برنامه جدیدی برای نیم فصل در دستور کار قرار بدهد.

تیم‌های پرسپولیس و سپاهان، با توجه به پشتوانه دولتی، توصیه سازمان بازرسی را پذیرفته اند اما مشخص نیست که تراکتور و شهر خودرو، با توجه به مالکان خصوصی اردوی خود را لغو نمایند. همچنین مشخص نیست که استقلال برای آغاز تمرینات نیم فصل چه برنامه‌ای را در دستور کار خود قرار داده است.

در پی انتشار اخباری مبنی بر توصیه سازمان بازرسی به لغو اردوهای خارجی تیم‌های لیگ برتری، مرکز رسانه ای قوه قضاییه به این شایعه پاسخ داد.

در شرایطی که صبح دیروز مدیرعامل باشگاه سپاهان در گفتگو با فارس اعلام کرده بود که در پی نامه ارسالی از سوی قوه قضاییه، اردوی مدنظر سپاهان در ترکیه لغو خواهد شد، این سازمان دخالت خود در این موضوع تکذیب کرد. در اطلاعیه این سازمان آمده است:

"سازمان بازرسی از ابتدای سال به تمام تیم‌های باشگاهی پیشنهاد کرده بود که در راستای صرفه جویی ارزی، اردوهای آمادگی خود را حتی الامکان داخل کشور برگزار کنند. حتی در خصوص خرید البسه تیم نیز توصیه شده از تولیدات داخلی استفاده نمایند. در خصوص باشگاه سپاهان هم در مکاتبه با این باشگاه، بر این موضوع توصیه شده و نامه سازمان بازرسی هیچ ارتباطی با بحث‌های امنیتی نداشته است."

از بین تیم‌های ایرانی، پرسپولیس مقصد قطر را برای اردو انتخاب کرده و سپاهان و تراکتورسازی نیز قصد حضور در ترکیه را داشتند. همچنین تیم شهر خودرو نیز قرار بود برای اردوی آماده سازی به دبی برود.



سخنگوی ذوب آهن:

سر مربی خارجی می‌خواهیم!



سخنگوی باشگاه ذوب آهن پس از برگزاری جلسه هیات مدیره گفت: پس از بررسی و بحث و تبادل نظر اعضای هیات مدیره باشگاه ذوب آهن مقرر شد مذاکره با گزینه خارجی در دستور کار باشگاه قرار گرفته که به زودی اعلام خواهد شد.

احمد جمشیدی در ارتباط با انتخاب سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: سیاست مد نظر هیات مدیره و مدیریت باشگاه همواره بر حمایت از تیم‌های ورزشی باشگاه به ویژه تیم فوتبال بوده و یقیناً بایستی فردی سکان هدایت تیم فوتبال ذوب آهن را به دست گیرد که در خور شان، جایگاه و قدمت دیرینه ذوب آهن باشد. با در نظر گرفتن شرایط کلی فوق، قصد داشتیم که از گزینه‌های مطرح داخلی استفاده نماییم که نمونه بارز آن آقای علی دایی بودند ولی بنا بر مواردی که قبلاً و توسط ایشان مطرح شد این کار انجام نپذیرفت و با جمع بندی نهایی که صورت گرفت تصمیم بر استفاده از سرمربی بین المللی و دارای سوابق روشن برای سکان داری تیم فوتبال گردید که مذاکرات لازم در این زمینه با چندین گزینه مطرح، آغاز گردیده که به زودی و پس از نهایی شدن، اطلاع رسانی لازم در این ارتباط صورت می‌پذیرد.

سخنگوی باشگاه ذوب آهن با اشاره به اینکه در زمان نقل و انتقالات هستیم، گفت: باشگاه به دنبال جذب بازیکنان مورد نیاز تیم در پست‌های مورد نظر است و با تایید کمیته فنی باشگاه، مذاکراتی در این خصوص صورت گرفته که این بازیکنان طی روزهای آینده معرفی و به تمرینات تیم اضافه می‌شوند. با توجه به نیاز ضروری به انسجام بهتر تیم و انجام تمرینات با کیفیت بالاتر، در صدد برگزاری اردوی با کیفیت تحت نظر کادر فنی و سازمان فوتبال باشگاه در مکان مناسب می‌باشیم که محل آن متعاقباً اعلام می‌گردد.

جمشیدی همچنین در پایان گفت: با نظر کمیته فنی باشگاه و تا هنگام معرفی سرمربی جدید تیم، هماهنگی‌های لازم برای برگزاری با صلابت تمرینات و برگزاری چند دیدار دوستانه با تیم‌های فوتبال کشور صورت گرفته که به زودی برنامه زمان بندی آن اعلام خواهد شد.

یحیی و یارانش با سپاهان دیدار میکنند اصفهان به جای امارات



با لغو اردوی خارجی تیم شهر خودرو اعضای این تیم برای برگزاری بازی دوستانه به اصفهان خواهند رفت.

به گزارش سایت رسمی باشگاه فرهنگی ورزشی شهر خودرو خراسان، به دنبال لغو اردوی آماده سازی تیم فوتبال شهر خودرو خراسان که قرار بود از امروز سه شنبه در امارات برگزار شود، کاروان این تیم راهی اصفهان خواهند شد. این تیم در حالی است که تمامی اقدامات برای برگزاری اردوی امارات شهر خودرویی ها از سوی مالک و مدیران باشگاه فراهم و حتی ویزای اعضا تیم نیز اخذ شده بود که با توجه به نامه سازمان بازرسی کل کشور این اردو لغو گردید.

حالا با برنامه ریزی جدید صورت گرفته از سوی کادر فنی شهر خودرو، شاگردان یحیی گل محمدی قرار است از روز چهارشنبه اردویی چند روزه را در اصفهان برگزار نمایند.

بر این اساس و با توجه به هماهنگی های صورت گرفته با باشگاه سپاهان، تیم شهر خودرو روز جمعه در اصفهان در یک بازی دوستانه به مصاف تیم سپاهان خواهند رفت و پس از آن راهی مشهد خواهند شد. تیم شهر خودرو خراسان برنامه های آماده سازی خود را در حالی برای حضور پر قدرت در پلی آف آسیا و لیگ برتر دنبال می کند، که شرایط سخت تمرینی از نظر کیفیت زمین تمرین همچنان مشکل اصلی این تیم می باشد.

در حال حاضر زمین تمرینی منزل آباد مشهد با توجه به شرایط آب و هوایی و جلسات پر تعداد شهر خودرویی ها در این مکان در طول فصل، با وضعیت عجیب و غریبی روبرو است و زمین ورزشگاه های ثامن الائمه (ع) و امام رضا (ع) نیز، در نوبت های بسیار محدودی در اختیار این تیم قرار می گیرد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

دانیال اسماعیلی فر:

به همه مشتری نامم گفتم بفرمایید باشگاه برای مذاکره

هافبک خبرساز ذوب آهن اصفهان می گوید درباره جدایی اش همه چیز را به باشگاه سپرده و با هیچ تیمی نیز به صورت شخصی مذاکره نکرده است

از مدت ها پیش می شد حدس زد دانیال اسماعیلی فر ستاره نقل و انتقالات نیم فصل باشد؛ با پایان موقتی رقابت های لیگ برتر و شروع فصل جابه جایی های فوتبالی هم بسیاری از تیم های مدعی لیگ برتر برای جذب ستاره کنونی ذوب آهن اقدام کردند اما نامه نگاری ها و مذاکرات انجام شده تا این لحظه نتیجه ای نداشته و مدیران باشگاه سبزپوش اصفهانی در اظهار نظرهای خود اعلام کردند به هیچ عنوان راضی به جدایی اسماعیلی فر نیستند. درباره اسماعیلی فر طی روزهای گذشته عنوان شده که او از تیم هایی نظیر پرسپولیس، تراکتور، سپاهان و چند تیم دیگر پیشنهادهای خوبی دارد اما باشگاه ذوب آهن تا الان کوتاه نیامده و به درخواست این باشگاه برای صدور رضایت نامه پاسخ منفی داده است. در چنین شرایطی شنیدن نظرات خود اسماعیلی فر قابل توجه خواهد بود. وینگر راست تکنیکی ذوب آهن که مدت ها است صحبتی درباره شرایطش انجام نداده، در مواجهه با اتفاقاتی که طی روزهای آینده رخ داده در گفت و گویی با خبرنگار "ورزش سه" حرف هایی را بیان کرد که مشروح آن را در ادامه می خوانید:

زمان منصوریان متحدترین تیم لیگ برتر بودیم

جا دارد از زحمات آقای منصوریان در نیم فصل اول تشکر کنم. ایشان برای تیم خیلی زحمت کشیدند. مهم ترین نکته در زمان سرمربیگری منصوریان جو صمیمی و رابطه دوستانه ای است که او با بازیکنان داشت. اگر چه در بحث نتیجه گیری خوب نبودیم اما واقعا یکی از متحد ترین تیم های لیگ برتر بودیم. برای او آرزوی موفقیت می کنم و امیدوارم هر جا هست بهترین ها برایش رقم بخورد.

همه منتظر انتخاب سرمربی جدید هستیم

بعد از جدایی آقای منصوریان و با توجه به اینکه هنوز سرمربی جدید تیم مشخص نشده ۷، ۸ روز است تمرینات خود را زیر نظر آقای استکی شروع کردیم و کارمان را دنبال می کنیم. همه بازیکنان منتظر انتخاب سرمربی جدید هستند تا با انگیزه بیشتری برای شروع مقتدرانه نیم فصل دوم کار را جلو ببرند.

کل ایران داستان مرا می دانند

فکر می کنم دیگر کل ایران می دانند که من بازیکن ذوب آهن هستم و اگر قرار به جدایی ام باشد، باشگاه باید نظر بدهد و تصمیم بگیرد. من هم به واسطه قرار دادم تابع نظر مدیران باشگاه هستم. از طرفی مدیران باشگاه هم چون هنوز سرمربی جدید را انتخاب نکرده اند، حق دارند خودشان درباره جدایی ام تصمیمی نگیرند و باید ببینیم چه اتفاقاتی طی روزهای آینده رخ می دهد.



با هیچ باشگاهی شخصا صحبت نکردم

واقعیت این است من همه جوره به قراردادم پایبند بودم و شخصا با هیچ باشگاهی مذاکره نکردم. حتی تماس هایی از سوی برخی افراد از باشگاه های دیگر گرفته شد اما با هیچ کدام از آنها شخصا مذاکره نکردم و گفتم که باید با باشگاه مذاکره کنند.

اطلاعاتم در حد اخبار رسانه ها است

همین الان که با شما صحبت می کنم به طور دقیق نمی دانم که کدام باشگاه ها رسانه نامه زدند و پاسخ باشگاه ذوب آهن دقیقا چه بوده است. اطلاعات من هم مانند شما از طریق اخباری است که در رسانه ها منتشر می شود و همانطور که گفتم منتظرم تا مدیران باشگاه ذوب آهن نظر نهایی شان را اعلام کنند.

امیدوارم تصمیمی بگیرند که به سود من و ذوب آهن باشد

با همه شرایط موجود امیدوارم باشگاه ذوب آهن تصمیم منطقی و درستی بگیرد. تصمیمی که اولاً شان باشگاه ذوب آهن را حفظ کند و خدش های به این باشگاه وارد نکند و در نقطه مقابل باعث پیشرفت من شود. من هرگز دوست ندارم اتفاقی بیفتد که خدای ناکرده باشگاه ذوب آهن ضرر کند، اما یک طرف داستان هم خودم هستم و امیدوارم مدیران باشگاه با تعامل خوب این ماجرا را به بهترین شکل ممکن به پایان ببرند.

اگر جدا نشوم، با تمام توان برای ذوب آهن می جنگم

درست است که از تیم های زیادی پیشنهاد دارم اما این دلیل نمی شود که اگر باشگاه به هر دلیلی با جدایی ام موافقت نکرد، از تعهدی که دارم تخلفی کنم. قطعاً اگر مدیران باشگاه اجازه جدایی به من رانده اند، با تمام توان در کنار سایر بازیکنان تلاش خواهم کرد تا تیم را از پایین جدول بالا بیاوریم و شرایط خوبی را برای ذوب آهن رقم بزنیم. چرا که اعتقاد دارم جای ذوب آهن اینجا جای جدول نیست.

امیدوارم هر چه خیر است اتفاق بیفتد

باز هم تاکید می کنم که هر تصمیمی باشگاه بگیرد، اطاعت می کنم و می پذیرم اما واقعا دوست دارم اتفاقی بیفتد که هم من و هم ذوب آهن از آن سود ببریم و دو طرف راضی باشند. امیدوارم هر چه خیر است اتفاق بیفتد

قاسم حدادی فر:

هر کسی تحمل ندارد برود



کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: اگر بازیکنی می بیند شرایط برایش غیر قابل تحمل شده، بهتر است باشگاه به او اجازه جدایی بدهد تا برود

قاسم حدادی فر در خصوص شرایط این روزهای تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان بدون سرمربی، اظهار داشت: حدوداً ۱۰ روزی است که تمرینات را زیر نظر مربیان تیم آغاز کردیم و روند خوبی را در پیش گرفته ایم. ما هم منتظر انتخاب سرمربی هستیم تا بتوانیم شکل بهتری بگیریم و برای نیم فصل دوم آماده شویم.

وی درباره طولانی شدن پروسه انتخاب سرمربی جدید ذوب آهن گفت: واقعیت این است که پروسه طولانی شده است. همه تیم ها الان سرمربی دارند و ما هم باید تمرینات مان این روزها زیر نظر سرمربی باشد، اما اینطور نیست. ما هم اخبار را از رسانه ها دنبال می کنیم. چیزی که مشخص است مدیران به دنبال انتخاب بهترین گزینه هستند و امیدوارم هر چه زودتر به جمع بندی برسند و سرمربی را انتخاب کنند تا تیم برای نیم فصل دوم بهتر آماده شود.

کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در واکنش به این که برخی از بازیکنان این تیم دنبال جدایی هستند، تصریح کرد: بررسی این مورد مربوط به باشگاه و البته قرارداد بازیکنان است. نظر شخصی من این است که اگر بازیکنی دلش با تیم نیست و فکر می کند رفتنش به تیم دیگری باعث پیشرفت او می شود، بهتر است باشگاه شرایط را برای جدایی او فراهم کند تا بتواند برود. ذوب آهن باشگاه بزرگ و با قدمتی است که روزی همه آرزو داشتند در آن بازی کنند و این تیم ملی پوشان زیادی داشت. اگر بازیکنی می بیند شرایط برایش غیر قابل تحمل شده، بهتر است باشگاه به او اجازه جدایی دهد تا برود.

حدادی فر در پایان خاطر نشان کرد: حرف آخر من با هواداران است. می دانم که روزهای سختی را سپری می کنند و نیم فصل خوبی را پشت سر گذاشته ایم و آن ها را اذیت کردیم. امیدوارم هواداران باز هم مثل همیشه صبوری و از ما حمایت کنند تا سرمربی جدید انتخاب شود و در نیم فصل دوم نتایج ضعیف گذشته را جبران کنیم